

Din guide till rätt madrass

Alla Invacares madrasser är utvecklade för att hantera yttre faktorer som kan bidra till utvecklingen av trycksår (tryck, skjuvning, friktion och mikroklimat). Översikten nedan är baserad på just dessa faktorerna, och visar vilka madrasser som är lämpliga för användare med låg, medel respektive hög risk att utveckla trycksår.

► *Lägre risk*  ► *Högre risk*

Invacare erbjuder ett brett utbud av tryckavlastande madrasser som passar olika användare med olika behov. Detta inkluderar madrasser för personer med låg risk att utveckla trycksår, avancerade madrasser för användare med hög risk att utveckla trycksår, samt mer segmentspecifika madrasser.

Att välja tryckavlastande madrass ska alltid baseras på en individuell analys av patientens eller brukarens risk att utveckla trycksår. Det kommer därför alltid att vara avgörande att kontinuerligt utvärdera patientens tillstånd och anpassa åtgärderna därefter.

Denna kliniska guide är tänkt att hjälpa dig i denna process, så att du lättare kan välja madrass som hanterar:

1. Risk för att utveckla trycksår
2. Befintliga trycksår

Observera att en tryckavlastande madrass alltid kommer att vara en av många åtgärder för att förebygga trycksår och kommer därmed att ingå i ett program i kombination med ett individuellt och heltäckande trycksårsprotokoll.

	Dacapo Top Pro ^{*(3)}	Essential Touch	Dacapo Kid	Dacapo Ampla	Dacapo Ecogreen	Dacapo Excel	Dacapo Premier	Softform Premier	InvaSoft Hybrid	Softform Premier Active 2RX
Tryck										
Skjuv										
Friktion										
Mikroklimat										
Stabilitet										
Upp till trycksårs-kategori ^{*(1)} , ^{*(2)} , ^{*(3)}										
Brukarvikt	150 kg	150 kg	100 kg	350 kg	150 kg	150 kg	180 kg	247 kg	230 kg	247 kg
	Lägre risk					Högre risk				

^{*(1)} European Pressure Ulcer Advisory Panel, National Pressure Injury Advisory Panel och Pan Pacific Pressure Injury Alliance. Förebyggande och behandling av trycksår/skador: Riktlinjer för klinisk praxis. Den internationella riktlinjen. Emily Haesler (red.). EPUAP/NPIAP/PPPIA: 2019

^{*(2)} De nämnda kategorierna är endast vägledande. Valet av madrass bör alltid baseras på madrassens egenskaper i kombination med en noggrann riskanalys och klinisk bedömning av brukaren.

^{*(3)} Var medveten om att den underliggande madrassen kommer att påverka den övergripande funktionen, inklusive rekommenderad maximal brukarvikt.